

四、已标价工程量清单

投标报价文件编制委托协议

甲方：社旗县建发建筑工程有限公司（委托方）

乙方：中诚运玛咨询股份有限公司（被委托方）

依照《中华人民共和国民法典》、及有关规定，遵循自愿和诚信的原则，结合本项目的具体情况，经双方协商一致，签订本委托协议，以资共同遵守。

1、甲方委托乙方按有关规定完成社旗县国有林场道路建设项目施工投标报价书的编制及盖章。

2、甲方提供资料：招标控制价编制文件、工程量清单及相关资料，要求乙方在本工程开标前 3 工作天完成，乙方向甲方提供成果文件份，并将甲方提供的资料一并退回。

3、经双方协商，由乙方按投标报价的 2% 向甲方收取投标报价编制服务费，待本项委托工作完成后天内一次付清款项。

4、本合同一式叁份，属投标文件组成部分壹份，甲乙双方各执壹份。

5、合同自签字盖章起生效，未尽事宜，由双方可根据需要协商解决或签订补充协议。

甲方盖章：



乙方盖章：



2025 年 4 月 1 日

投 标 总 价

招 标 人: 社旗县国有林场

工 程 名 称: 社旗县国有林场道路建设项目

投 标 总 价 (小写): 638,632.17
(大写): 陆拾叁万捌仟陆佰叁拾贰元壹角柒分

投 标 人: _____

法定代表人
或其授权人: 巴仁松
(签字或盖章)

编 制 人: _____

时 间: 年 月 日

雇-3

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目					标段: 社旗县国有林场道路建设项目					第 1 页 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)					
						综合单价	合 价	其中 暂估价			
		砂石路					472664.5				
1	040202001002	路床(槽) 整形	1. 路床整形 2. 路面宽4米、 含整平、碾压等 3. 其他说明: 详 见相关设计、要 求及规范	m2	8000	2.36	18880				
2	040202009002	砂石路面	1. 石料规格: 按 设计 2. 厚度: 20cm厚 砂砾石	m2	8000	33.12	264960				
3	040205012002	钢护栏	1. 类型: 500宽成 品波形护栏 2. 钢支撑规格、 型号: DN100钢管 支撑, 地上部长 1.1米, 地下0.5	m	550	329.19	181054.5				
4	040102001002	挖一般石方	1. 类别: 路基挖 石方 2. 开凿深度: 按 要求	m3	600	12.95	7770				
		分部小计					472664.5				
		平板桥					86998.97				
		4*5米钢筋混凝 土平板桥2座					36141.27				
1	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一 般土 2. 挖土深度: 2m	m3	34.32	3.27	112.23				
2	040103001006	回填方	1. 密实度要求: 夯实 2. 填方材料品 种: 按要求	m3	13.72	19.04	261.23				
3	040305001005	垫层	1. 3:7灰土垫层 10cm厚	m3	2.92	416.73	1216.85				
4	040303002006	混凝土基础	1. 混凝土强度等 级: C25 2. 模板安拆	m3	8.76	558	4888.08				
5	040303005006	混凝土墩(台) 身	1. 部位: 砼桥台 2. 混凝土强度等 级: C25 3. 模板安拆	m3	16.32	708.26	11558.8				
6	040303004006	混凝土墩(台) 帽	1. 部位: 台帽 2. 混凝土强度等 级: C25 3. 模板安拆	m3	4	1028.85	4115.4				
本页小计							494817.09				

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目 标段: 社旗县国有林场道路建设项目 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	040303012006	混凝土连续板	1. 部位: 桥板 2. 混凝土强度等级: C25 3. 模板安拆	m3	6.5	959.88	6239.22	
8	040303024006	混凝土其他构件	1. 名称、部位: 砼路沿石 2. 混凝土强度等级: C25 3. 模板安拆	m3	1.38	1254.89	1731.75	
9	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$ 以内圆	t	0.395	5249.42	2073.52	
10	010515001014	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 12$ 以内圆	t	0.109	5412.2	589.93	
11	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 16$ 以内带肋钢筋	t	0.395	5262.64	2078.74	
12	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 20cm厚C25混凝土引桥	m2	16	79.72	1275.52	
		5*5米钢筋混凝土平板桥2座					50857.7	
1	040101002007	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一般土 2. 挖土深度: 2m	m3	70.8	3.28	232.22	
2	040103001007	回填方	1. 密实度要求: 夯实 2. 填方材料品种: 按要求	m3	21.24	19.04	404.41	
3	040305001006	垫层	1. 3:7灰土垫层 10cm厚	m3	3.16	416.73	1316.87	
4	040303002007	混凝土基础	1. 混凝土强度等级: C25 2. 模板安拆	m3	9.48	558	5289.84	
5	040303005007	混凝土墩(台)身	1. 部位: 砼桥台 2. 混凝土强度等级: C25 3. 模板安拆	m3	24.96	708.26	17678.17	
6	040303004007	混凝土墩(台)帽	1. 部位: 台帽 2. 混凝土强度等级: C25 3. 模板安拆	m3	4	1029.71	4118.84	
7	040303012007	混凝土连续板	1. 部位: 桥板 2. 混凝土强度等级: C25 3. 模板安拆	m3	9	980.95	8828.55	
本页小计							51857.58	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目

标段：社旗县国有林场道路建设项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目

第3页 共29页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目
标段: 社旗县国有林场道路建设项目

第 4 页 共 29 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目				标段: 社旗县国有林场道路建设项目				第 8 页 共 29 页							
项目编码		040303002006		项目名称		混凝土基础		计量单位		m3		工程量		8.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
3-3-4	现浇混凝土 混凝土基础	10m3	0.1	486.75	3355.3		191.83	48.68	335.53				19.19		
80210557	混凝土 换为【预拌混凝土 C25】														
80210559															
3-3-90	复合模板	10m2	0.1778	348.52	283.22	87.27	150.72	61.96	50.35	15.51		26.79			
人工单价				小计		110.64		385.88		15.51		45.98			
165.47元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
558															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水				m3	0.1659	5.06	0.84							
	预拌混凝土 C25				m3	1.01	330.59	333.9							
	板方材				m3	0.0128	2223.8	28.46							
	复合模板				m2	0.4388	36.63	16.07							
	钢支撑				kg	0.8452	4.95	4.18							
	其他材料费					-	2.43	-							
	材料费小计					-	385.88	-							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目			标段: 社旗县国有林场道路建设项目			第 9 页 共 29 页		
项目编码	项目名称	040303005006	混凝土墩(台)身	混凝土墩(台)身	混凝土墩(台)身	混凝土墩(台)身	混凝土墩(台)身	混凝土墩(台)身
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费	和利润
3-3-21 换	现浇混凝土 柱式墩台身 混凝土 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	1006.49	3364.01		396.7	39.67
3-3-22	现浇混凝土 柱式墩台身 模板	10m2	0.1268	959.2	211.09	241.06	414.31	52.55
人工单价				小计	222.3	363.17	30.57	92.22
165.46元/工日				未计价材料费				
				清单项目综合单价				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水	m3	0.2804	5.06	1.42			
	预拌混凝土 C25	m3	1.01	330.59	333.9			
	板方材	m3	0.0048	2223.8	10.67			
	钢支撑	kg	1.1021	4.95	5.46			
	铁件 综合	kg	0.8713	4.44	3.87			
	组合钢模板	kg	0.7483	4.74	3.55			
	钢模板连接件	kg	0.3019	4.74	1.43			
	其他材料费			-	2.84	-		
	材料费小计			-	363.14	-		
				708.26				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目			标段: 社旗县国有林场道路建设项目			第 10 页 共 29 页	
项目编码	项目名称	040303004006	混凝土墩(台) 帽	计量单位	m3	工程量	4
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价
				人工费	材料费	机械费	
3-3-9 换	现浇混凝土 墩帽 混凝土 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	740.1	3361.73		291.65
3-3-10	现浇混凝土 墩帽 模板	10m2	0.4	608.9	445.84	156.05	262.95
人工单价				小计		317.57	134.34
165.46元/工日				未计价材料费			
清单项目综合单价							
1028.85							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)
	水		m3	0.3665	5.06	1.85	
	预拌混凝土 C25		m3	1.01	330.59	333.9	
	板方材		m3	0.078	2223.8	173.46	
	其他材料费				-	5.3	
	材料费小计				-	514.51	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目			标段: 社旗县国有林场道路建设项目			第 11 页 共 29 页					
项目编码	040303012006	项目名称	混凝土连续板	计量单位	m3	工程量	6.5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-3-49 换		10m3	0.1	958.02	3386.49		377.78	95.8	338.65		37.78
3-3-50	现浇混凝土 矩形实体连续板 模板	10m2	0.6923	327.61	125.95	105.97	144.85	226.81	87.2	73.36	100.28
人工单价		小计		322.61		425.85		73.36		138.06	
165.46元/工日		未计价材料费		959.88							
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	水		m3	0.441	5.06	2.23					
	预拌混凝土 C25		m3	1.01	330.59	333.9					
	板方材		m3	0.0187	2223.8	41.59					
	钢支撑		kg	3.2123	4.95	15.9					
	组合钢模板		kg	4.0846	4.74	19.36					
	钢模板连接件		kg	1.6477	4.74	7.81					
其他材料费				-	5.08	-					
材料费小计				-	425.87	-					

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目

标段: 社旗县国有林场道路建设项目

工程名称: 补旌县国有林场道路建设项目

第 13 页 共 29 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目				标段: 社旗县国有林场道路建设项目				第 20 页 共 29 页			
项目编码		040303002007		项目名称		混凝土基础		计量单位	m3	工程量	9.48
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-3-4 H80210557 80210559	现浇混凝土 混凝土基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	486.75	3355.3		191.83	48.68	335.53		19.19
3-3-90	复合模板	10m2	0.1778	348.52	283.22	87.27	150.72	61.96	50.35	15.51	26.79
人工单价				小计				110.64	385.88	15.51	45.98
165.47元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.1659	5.06	0.84				
	预拌混凝土 C25			m3	1.01	330.59	333.9				
	板方材			m3	0.0128	2223.8	28.46				
	复合模板			m2	0.4388	36.63	16.07				
	钢支撑			kg	0.8452	4.95	4.18				
其他材料费					-	-	2.43	-			
材料费小计					-	-	385.88	-			

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目			标段: 社旗县国有林场道路建设项目			第 21 页 共 29 页					
项目编码	040303005007	项目名称	混凝土墩(台)身	计量单位	m3	工程量	24.96				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-3-21 换	现浇混凝土 柱式墩台身 混凝土 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	1006.49	3364.01		396.7	100.65	336.4		39.67
3-3-22	现浇混凝土 柱式墩台身 模板	10m2	0.1268	959.2	211.09	241.06	414.31	121.65	26.77	30.57	52.55
人工单价				小计		222.3	363.17	30.57	92.22		
165.46元/工日				未计价材料费							
				清单项目综合单价				708.26			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.2804	5.06	1.42				
	预拌混凝土 C25			m3	1.01	330.59	333.9				
	板方材			m3	0.0048	2223.8	10.67				
	钢支撑			kg	1.1021	4.95	5.46				
	铁件 综合			kg	0.8713	4.44	3.87				
	组合钢模板			kg	0.7483	4.74	3.55				
	钢模板连接件			kg	0.3019	4.74	1.43				
	其他材料费				-	2.84	-				
	材料费小计				-	363.14	-				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目				标段: 社旗县国有林场道路建设项目				第 22 页 共 29 页							
项目编码		040303004007		项目名称		混凝土墩(台) 帽		计量单位		m3		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
3-3-9 换	现浇混凝土 墩帽 混凝土 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	740.1	3370.36		291.65	74.01	337.04					29.16	
3-3-10	现浇混凝土 墩帽 模板	10m2	0.4	608.9	445.84	156.05	262.95	243.56	178.34	62.42				105.18	
人工单价				小 计				317.57	515.38	62.42				134.34	
165.46元/工日				未计价材料费				1029.71							
清单项目综合单价															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	水			m3	0.3665	5.06	1.85								
	预拌混凝土 C25			m3	1.01	330.59	333.9								
	板方材			m3	0.078	2223.8	173.46								
	其他材料费				-	6.16	-								
	材料费小计				-	515.37	-								

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目			标段: 社旗县国有林场道路建设项目			第 23 页 共 29 页				
项目编码	040303012007	项目名称	混凝土连续板	计量单位	m3	工程量	9			
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费
3-3-49 换	现浇混凝土 矩形实体连续板 混凝土 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	958.02	3386.49		377.78	338.65		37.78
3-3-50	现浇混凝土 矩形实体连续板 模板	10m2	0.7222	327.61	125.95	105.97	144.85	90.96	76.53	104.61
人工单价			小计			332.41	429.61	76.53	142.39	
165.46元/工日		未计价材料费			980.95					
清单项目综合单价										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	水			m3	0.441	5.06	2.23			
	预拌混凝土 C25			m3	1.01	330.59	333.9			
	板方材			m3	0.0195	2223.8	43.36			
	钢支撑			kg	3.3511	4.95	16.59			
	组合钢模板			kg	4.2611	4.74	20.2			
	钢模板连接件			kg	1.7189	4.74	8.15			
其他材料费				-	-	5.19	-			
材料费小计				-	-	429.62	-			

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

标段：社旗县国有林场道路建设项目

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目 标段: 社旗县国有林场道路建设项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 社旗县国有林场道路建设项目 标段: 社旗县国有林场道路建设项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

[illegible]

称: 社旗县国有林场道路建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]